
Київський університет імені Бориса Грінченка

Факультет музичного мистецтваі хореографії

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«31» березня 2023 Ло 21

Про проведення практики
студентів Факультету музичного
мистецтваі хореографії

Відповідно до Положення про проведення практики студентів Київського
університету імені Бориса Грінченка, введеного в дію наказом від 21.12.2018
року Ле 828, та з метою закріплення теоретичних знань, які були отримані в
процесі навчання, формування професійного вміння приймати самостійні
рішення в певних виробничих умовах, оволодіння сучасними методами,
формами організації, знаряддям праці в галузі майбутньої спеціальності

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Провести виробничу (концертно-виконавську) практику студентів ІМ курсу
групи ММб-1-19-4.0д денної форми навчання, першого (бакалаврського)
освітнього рівня вищоїосвіти, спеціальності: 025 Музичне мистецтвоосвітніх
програм 025.00.03 «Інструментальне виконавство (фортепіано)», 025.00.04
«Інструментальне виконавство (оркестрові, струнні, народні, духові та ударні
інструменти)» Факультету музичного мистецтва і хореографії за ущільненим
графіком із використанням субот та святкових днів для самостійного
опрацювання здобувачем освіти завдань практики з 03.04.2023 по 12.04.2023.

2. Базою для проведення практики визначититакі заклади:
- Навчальна лабораторія виконавської майстерності (керівник Касьянов В.В.)
Факультету музичного мистецтва і хореографії Київського університету імені
Бориса Грінченка (м. Київ, б-р І. Шамо,18/2);
- Київська дитяча музична школа Ле» 12 (м. Київ, вул. Межова, 25).

3. Направити студентів на бази практики та закріпити керівника практики:

Навчальна лабораторія виконавської майстерності Факультету музичного
мистецтва і хореографії Київського університету імені Бориса Грінченка
(м. Київ, б-р І. Шамо, 18/2)

за кошти місцевого бюджету:
1) Ковальчук Владислав Богданович



2) КурбатоваВалерія Ігорівна
3) Слюсаренко Ганна Юріївна
за кошти фізичних (юридичних) осіб:
4) Бардакова Олександра Олексіївна
5) Веретільник Ірина Сергіївна
6) Дорошенко Владислав Богданович
7) Муравицький Пилип Ігорович
8) Портечко Іван Ярославович
9) СметанаІгор Андрійович

Керівник практики:
Романенко Анастасія Романівна - кандидат культурології, доцент кафедри
інструментально- виконавської майстерності.

Київська дитяча музична школа Ло 12
за кошти місцевого бюджету:
1) Агулов Андрій Валерійович
2) Лозіцька Анастасія Василівна
3) Олійник Євгеній Вікторович
4) Пустовіт Даріна Петрівна
5) Супрун Ілля Миколайович
за кошти фізичних (юридичних) осіб:
6) Безпала Софія Ігорівна
7) Єрмолін Іван Васильович
8) Турчинік Артем Олександрович

Керівник практики:
Романенко Анастасія Романівна - кандидат культурології, доцент кафедри
інструментально-виконавської майстерності.

4. Установчу конференцію провести дистанційно 03 квітня 2023.
5. Звітну конференцію провести дистанційно 12 квітня 2023.
6. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника декана
Факультету музичного мистецтва і хореографії з науково-методичної та
навчальної роботи Інну Ткаченко.

Декан Факультету музичного Я,мистецтваі хореографії Ганна КОНДРАТЕНКО


